
Instituição: Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB

Exercício: 2021

Data da Homologação: 27/04/2021

Nº Licitação: 000192021

Valor(R$) Estimado: 12.000,00
Detalhamento da Licitação

Licitação

Modalidade: 20-Dispensa COVID-19 (Art. 4º da Lei 13.979/2020)
Tipo do Objeto: 1-Compras e Serviços

Descrição do Objeto: AQUISICAO DE   MUDAS ENXERTADAS DE UMBU GIGANTE TAMANHO A PARTIR DE 60CM,

ENRAIZADA, PARA ATENDER OS AGRICULTORES DA ZON

Proposta(s) Vencedora(s) 

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

MARINA PAIVA BARACUHY 38.127.574/0001-06 1-Vencedora 0-Serviços 12.000,00

Contrato(s) / Aditivo(s)

Nº Data Inicial Data Final Sem Aditivo(s)

00211010202

1

28/04/2021 31/12/2021

Total(R$) 12.000,00

Proposta(s) Perdedora(s)

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

JOSE DE ATAIDE FONTES 08.764.499/0001-15 2-Perdedora 0-Serviços 14.550,00

Proposta(s) Perdedora(s)

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

MARIA MIRIAM DE OLIVEIRA BARRETO 09346796499 19.525.762/0001-30 2-Perdedora 0-Serviços 15.000,00

Acesso ao documento: http://portaldatransparencia.publicsoft.com.br/s3/sistemas/08993917000146/print/print09092021030958.pdf

P
A

T
R

ÍC
IA

 M
A

T
S

U
M

U
R

A
 D

A
 S

IL
V

A

quinta, 09 de  de 2021 Página 1 de 1


